

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava stěn DDM Šuplík, Ka - vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Kadaň		
Projektant			
Zhotovitel	JAMPL-PSV s.r.o.	25014081	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.06.2024	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	6 166,05	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	9 598,56	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		15 764,61	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 15 764,61			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	12,0	0,00	0,00
								základní	21,0	15 764,61	3 310,57
								Cena s DPH 19 075,18			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava stěn DDM Šuplík, Ka - vícepráce

Objednatel: Město Kadaň

Zhotovitel: JAMPL-PSV s.r.o.

Datum: 20. 6. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

15 764,61

735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 954,00

1	7354900R1	Zamrazení otopného systému před demontáží topného tělesa - práce, zapůjčení, doprava	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00
2	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	204,00	408,00
3	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	2,000	547,00	1 094,00
4	55128262	<i>šroubení regulační radiátorové přímé pro adaptér na Cu nebo PH chrom leštěný 1/2"x16</i>	kus	2,000	726,00	1 452,00
5	735001R1	Přesun hmot	kpl	1,000	350,00	350,00

784

Dokončovací práce - malby a tapety

9 810,61

6	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	160,400	6,12	981,65
7	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	21,500	18,90	406,35
8	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	138,900	94,70	13 153,83
9	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-117,400	40,30	-4 731,22

Celkem

15 764,61